



前三季度中国GDP同比增长3%

国家统计局10月24日发布数据,初步核算,前三季度国内生产总值(GDP)870269亿元,按不变价格计算,同比增长3%,比上年同期加快0.5个百分点。国家统计局分析,今年以来,面对复杂严峻的国内外形势和多重超预期因素冲击,国民经济顶住压力持续恢复,三季度经济恢复向好,明显好于二季度,生产需求持续改善,就业物价总体稳定,民生保障有力有效,总体运行在合理区间。

统计数据显示,一季度我国GDP同比增长4.8%,二季度增长0.4%,三季度增长3.9%。

粮食生产形势较好,工业生产快速恢复。前三季度,农业(种植业)增加值同比增长3.8%。全国夏粮早稻产量比上年增加155万吨,增长0.9%。前三季度,全国规模以上工业增加值同比增长3.9%,比上年同期加快0.5个百分点。

市场销售逐步改善,固定资产投资稳中有升。前三季度,社会消费品零售总额320305亿元,同比增长0.7%,上半年为同比下降0.7%;最终消费支出对经济增长贡献率为41.3%,其中,三季度最终消费支出对经济增长贡献率为52.4%。

前三季度,全国固定资产投资(不含农户)同比增长5.9%。三季度,固定资产投资同比增长5.7%,比二季度加快1.5个百分点;9月份固定资产投资环比增长0.53%。

居民消费价格温和上涨,就业形势总体稳定。前三季度,全国居民消费价格指数(CPI)同比上涨2%。全国城镇调查失业率平均为5.6%,其中三季度平均为5.4%,比二季度下降0.4个百分点。

居民收入平稳增长,农村居民收入增长快于城镇。前三季度,全国居民人均可支配收入27650元,同比名义增长5.3%;扣除价格因素实际增长3.2%。按常住地分,城镇居民人均可支配收入同比名义增长4.3%,实际增长2.3%;农村居民人均可支配收入同比名义增长6.4%,实际增长4.3%。

高技术行业发展良好,经济发展质量进一步提升。前三季度,规模以上高技术制造业增加值同比增长8.5%,增速高于全部规模以上工业增加值4.6个百分点。高技术产业投资同比增长20.2%,继续推动我国经济转型升级。

(据新华社)

同步播报

前三季度我国货物贸易进出口同比增长9.9%

海关总署10月24日发布数据,今年前三季度,我国货物贸易进出口总值31.11万亿元,同比增长9.9%。

具体来看,前三季度出口17.67万亿元,增长13.8%;进口13.44万亿元,增长5.2%;贸易顺差4.23万亿元,扩大53.7%。

9月当月,我国外贸进出口总值3.81万亿元,增长8.3%。其中,出口2.19万亿元,增长10.7%;进口1.62万亿元,增长5.2%;贸易顺差5735.7亿元,扩大29.9%。

从贸易方式看,一般贸易进出口实现两位数增长、比重提升。前三季度,我国一般贸易进出口19.92万亿元,增长13.7%,占我国外贸总值的64%,比去年同期提升2.1个百分点。

从贸易伙伴看,东盟继续保持我国第一大贸易伙伴地位。前三季度,我国与东盟贸易总值为4.7万亿元,增长15.2%,占我国外贸总值的15.1%;我国与欧盟贸易总值为4.23万亿元,增长9%,占

13.6%;中美贸易总值为3.8万亿元,增长8%,占12.2%;中韩贸易总值为1.81万亿元,增长7.1%,占5.8%。

值得一提的是,同期,我国与“一带一路”沿线国家经贸往来更为密切:合计进出口10.04万亿元,增长20.7%。

从外贸主体看,民营企业进出口快速增长、比重提升。前三季度,民营企业进出口15.62万亿元,增长14.5%,占我国外贸总值的50.2%,比去年同期提升2个百分点,继续发挥外贸“主力军”作用。

数据还显示,机电产品和劳动密集型产品出口均实现较快增长。前三季度,我国出口机电产品10.04万亿元,增长10%,占出口总值的56.8%,其中,出口汽车2598.4亿元,增长67.1%;出口劳动密集型产品3.19万亿元,增长12.7%,占18%。

进口方面,前三季度,我国铁矿砂进口量价齐跌,原油、煤、天然气和大豆等进口量减价跌。(据新华社)

全民体育打造“体育赛事”视频软件

近日,全民体育宣布转型升级,将打造成一款可提供观看“体育赛事”的软件,其播放内容包括NBA、中超、欧洲杯、美洲杯等。

升级后的全民体育,在海量的赛事版权和高清转播技术支持下,汇聚了全球海量的“新鲜”体育赛事,将每天同步直播奥运会、德甲、斯诺克、

WWE、健身、钓鱼、电子竞技等高清热门赛事。此外,还新增赛程预约提醒功能,优化了赛程功能使用,新增多项赛事直播等,内容更加丰富。

据悉,全民体育主张“新鲜赛事,每天看”,未来除了提供新鲜体育赛事外,还将为广大网友带来趣味互动。(王良)

中医养生专业知识讲座在济南举行

近日,由济南佳易华颜美容美发有限公司主办的“中医养生专业知识讲座”在济南举行。亚健康调理师、济南佳易华颜美容美发有限公司总经理、山东佳易华颜全国连锁门店市场总监崔明善作为主讲嘉宾出席了本次活动。

据了解,崔明善于2006年开始在中医理疗院工作,2014年创立了山东佳易华颜美容美发有限公司,专注于国人亚健康身体调理、经络穴位推拿、培元补阳、针灸淋巴排毒、颈椎理疗、产后康复、卵巢保养等。他曾多次参加全国中医养生专业知识

培训,现为凰巢女性私密养生品牌执行人。

讲座中,崔明善从中医理论的“四气”“五味”、食疗保健、疾病防治等方面阐述日常生活中与大家息息相关的健康知识。同时,还利用中医穴位知识,教授了在场听众简单的穴位按摩手法,帮助大家了解穴位保健养生,预防疾病发生。现场听众积极互动,气氛非常活跃。

据悉,本次活动旨在弘扬中医药文化、传播健康生活理念、搭建一个与专家面对面交流学习的平台,并以爱心回馈广大亚健康人士。(王东)

江西省10月生活必需品蔬菜零售价格月报

品种	单位	本月价格	上月价格	环比(%)
油菜	元/公斤	7.27	7.54	-3.6
芹菜	元/公斤	8.68	9.34	-7.1
生菜	元/公斤	7.42	7.83	-5.2
大白菜	元/公斤	5.09	5.24	-2.9
菠菜	元/公斤	10.33	10.65	-3
圆白菜	元/公斤	5.12	5.05	1.4
西兰花	元/公斤	11.06	11.12	-0.5
菜花	元/公斤	9.39	9.73	-3.5
白萝卜	元/公斤	3.87	3.89	-0.5
土豆	元/公斤	5.08	5.16	-1.6
生姜	元/公斤	10.8	10.9	-0.9
胡萝卜	元/公斤	5.66	5.68	-0.4
莲藕	元/公斤	9.32	10.17	-8.4
莴笋	元/公斤	7.41	7.58	-2.2
山药	元/公斤	12.36	12.39	-0.2
黄瓜	元/公斤	6.53	7.02	-7
冬瓜	元/公斤	4.26	4.12	3.4
苦瓜	元/公斤	7.42	8.02	-7.5
西葫芦	元/公斤	7.11	7.19	-1.1
南瓜	元/公斤	4.68	4.42	5.9
豆角	元/公斤	8.17	8.86	-7.8
豆芽	元/公斤	4.05	4.36	-7.1
西红柿	元/公斤	8.08	7.6	6.3
茄子	元/公斤	7.51	7.83	-4.1
辣椒	元/公斤	11.53	10.99	4.9
青椒	元/公斤	10.39	10.1	2.9
洋葱	元/公斤	5.74	5.74	0
蒜头	元/公斤	8.65	9.03	-4.2
韭菜	元/公斤	8.74	8.89	-1.7

备注:以上信息来源于商务部生活必需品系统

招标公告 关于夜东一蛤蟆街夜市经营权招租进行招标,凡符合要求及有意参与该项目的单位请于2022年10月30日前联系付先生(电话:15979000779)报名领取招标文件,其他内容详见招标文件。

招标公告

G105赣江新区桥南村至庄户村公路改建工程用地预审与选址论证报告编制项目已具备招标条件,现对该项目进行国内公开招标。投标人应具备独立法人资格,有效营业执照;并具备乙级以上城市规划编制资质或甲级工程咨询资质;类似业绩(提供合同或其他佐证材料);未被“信用中国”列入失信被执行人(提供信用中国网站查询记录截图并加盖公章)。凡符合相关要求及有意参与该项目的单位请于2022年10月27日17时前联系李先生(电话:0791183825735)报名领取招标文件。其他内容和要求详见招标文件。

注销公告

江西(中)中小企业发展促进中心(统一社会信用代码:523600007363868236)经股东会决议,拟向登记机关申请注销登记,请债权人自公告之日起45日内向本中心清算组申报债权。联系人:胡艳,联系电话:0791-86350274、13870880949。特此公告。江西(中)中小企业发展促进中心 2022年10月25日

减资公告

江西火蓝信息科技有限公司(统一社会信用代码:91360111MA7J2NBP5L)经股东会决议,拟向登记机关申请减少注册资本,注册资本由人民币2000万元减少为人民币1000万元,请相关债权人于公告之日起45日内向本公司清偿债务或提出相应的担保请求。江西火蓝信息科技有限公司

减资公告

江西瑞云建筑劳务有限责任公司(统一社会信用代码:91360125MA3994959G)经股东会决议,拟向登记机关申请减少注册资本,注册资本由人民币2000万元减少为人民币1000万元,请相关债权人于公告之日起45日内向本公司清偿债务或提出相应的担保请求。江西瑞云建筑劳务有限责任公司

注销声明

江西百事通国际旅行社有限公司万年县世纪花园营业部已注销,现停止对外营业。原负责人吴爱云与江西百事通国际旅行社有限公司解除一切合约,不存在任何关系,公司亦不对其承担任何责任。江西百事通国际旅行社有限公司

遗失声明

公司于2022年07月15日给我开具的离职证明丢失,情况详情如下:原离职证明因个人原因丢失,经与公司协商重新开具。本人声明原离职证明已丢失,不具任何法律效力且丢失即作废。特此证明! 声明人:张芝社 2022年10月25日

关于拍卖黄炜、苏玉和、余达平、吴春花非法集资案部分涉案资产的公告

受委托,江西思诚拍卖有限公司定于2022年11月11日(星期五)下午16时在玉山县公共资源交易中心举行黄炜、苏玉和、余达平、吴春花非法集资案涉案资产拍卖会,由国家注册拍卖师主持,具体公告如下:

一、拍卖标的及起拍价 1.玉山县炜达万盛广场1栋301-305、308-311、312-321、322-330、333、337、340-342号房地产,建筑面积约:25.41m²-152.58m²,整体拍卖,起拍价:354.55万元,保证金:50万元;2.玉山县炜达万盛广场1栋101-109、110-119、120-123及126号房地产,建筑面积约:70.68m²-109.05m²,整体拍卖,起拍价:263.07万元,保证金:50万元;3.玉山县炜达万盛广场1栋1901号住宅1套,建筑面积约:280.88m²,起拍价112.36万元,保证金:20万元;4.玉山县芳草园房地产,建筑面积约:1655.67m²,土地面积约:1220.68m²,起拍价860.95万元,保证金:50万元。

注:以上标的请登录玉山县公共资源交易中心网站(www.yysgzy.cn)查看详细公告清单或咨询本公司。

二、拍卖方式 有保留价的增价拍卖。

三、相关事项说明 1.本次拍卖标的物面积等信息来自上饶中和房地产土地资产评估有限公司出具《资产评估报告书》,仅供竞买人参考,如与现状不一致以现状为准。2.本次拍卖标的拍卖成交后办理不动产权证所需缴纳的相关税费按法律和相关规定各自承担。3.标的的新旧、规格、质量、数量、状况、性能、面积等均以现状拍卖。竞买人应认真咨询、看样、现场勘验,自行了解本次转让标的的现状和可能存在的瑕疵。4.标的物以现状交付,房地产权属转移时不论面积是否增减,均不影响拍卖成交及成交总价。

四、标的咨询和展示 自公告之日起即行咨询和展示。

五、报名时间和方式 自公告之日起至2022年11月10日下午17时止,个人凭身份证、单位凭营业执照复印件和法定代表人身份证明(法定代表人未到场的,另行提交法定代表人出具的授权委托书)到本公司办理报名手续,资料费500元(无论是是否成交,资料费不退)。

竞买人须于2022年11月10日下午17时前将竞买保证金足额缴纳至指定账户(户名:江西思诚拍卖有限公司;开户行:江西玉山农村商业银行股份有限公司;账号:16248912000011646)。成交者的竞买保证金转为拍卖价款,未成交者的竞买保证金在拍卖成交后5个工作日内退还(不计息)。

六、报名地址、联系电话 玉山县冰溪镇人民大道152号(莲塘信用社边) 0793-2357698 18046629918(张)

江西思诚拍卖有限公司 2022年10月25日

经济晚报刊登热线:18970034856

遗失声明

- 江西省卫生厅直属机关工会遗失开户许可证正本和副本,账号:14310201040000266,开户行:中国农业银行股份有限公司南昌象南广场支行,核准号:J4210003416802,声明作废。
- 青山湖区星姐烘焙店遗失营业执照正本,统一社会信用代码:92360111MA3A6YUWX7,声明作废。
- 新建区隆崇劳务服务部遗失财务专用章戳,声明作废。
- 南昌市佳路棉业有限公司遗失公章戳,声明作废。
- 江西赣鑫医药有限公司遗失合同专用章(2)戳,印章编号:3609820522556,声明作废。
- 吴子祥遗失江西工业职业技术学院学生证,学号:20202947,声明作废。
- 蔡一凡遗失江西工业职业技术学院学生证,学号:20201239,声明作废。
- 刘敏遗失江西工业职业技术学院学生证,学号:20217054,声明作废。
- 张韩遗失江西工业职业技术学院学生证,学号:20217078,声明作废。
- 钟大伟遗失江西工业职业技术学院学生证,学号:20217106,声明作废。
- 张亚军遗失江西工业职业技术学院学生证,学号:20211262,声明作废。
- 周易遗失江西工业职业技术学院学生证,学号:20215480,声明作废。
- 黎佳琪遗失南昌航空大学科技学院学生证,学号:13433190101301,声明作废。
- 张天伟遗失南昌职业大学学生证,学号:200530010229,声明作废。
- 张羽彤遗失江西旅游商贸职业学院学生证,学号:20210433080804,声明作废。
- 瑞昌市码头镇港尾社区股份经济合作社遗失开户许可证正本,核准号:J4242001173001,声明作废。
- 萍乡万晟供应链有限公司不慎遗失公章(编号:3603000362151)、财务专用章(编号:3603000362152),法人(张政)私章各壹枚,现声明作废。
- 遗失南昌新龙置业有限公司萍乡长兴经济适用房项目部财务专用章戳,声明作废。
- 江西世烨建筑有限公司遗失公章戳,声明作废。
- 南昌市湾里小华劳务服务部财务专用章戳,特此声明作废。
- 南昌市湾里鸿家工程设计经营部财务专用章戳,特此声明作废。
- 南昌市湾里康强工程技术部财务专用章戳,特此声明作废。
- 江西省翰元矿业股份有限公司遗失税务登记证正本、副本,税号:360104067461952,声明作废。
- 张忠跃不慎遗失九江万达广场地产有限公司开具的收据2份:1.收据编号:1608392,租赁保证金:35520.36元,收据日期:2021年12月6日;2.收据编号:1608373,租金户预收款:25130.4元,收据日期:2021年9月23日,特此声明。
- 张忠跃不慎遗失九江万达广场商业管理有限公司开具收据6份:1.收据编号:1605943,POS押金:5000元,收据日期:2018年12月25日;2.收据编号:1607745,商户户预收款:900元,收据日期:2021年9月27日;3.收据编号:1607852,质量保证金:10000元,收据日期:2021年12月6日;4.收据编号:1607834,物管保证金:2107.14元,收据日期:2021年11月30日;5.收据编号:1607853,物管保证金:16556.1元,收据日期:2021年12月6日;6.收据编号:1608121,物管保证金:602.04元,收据日期:2022年4月11日,特此声明。
- 本人谢金敏(身份证:450881199006108028)遗失佛山市睿睿物业管理有限公司客户红联认购书,认购书编号:0000235,已盖销售合同章,特声明作废。
- 新建区小段服装店遗失营业执照正本、副本,统一社会信用代码:92360122MA38XC2W7X,声明作废。
- 兹有我司鸿英项目管理有限公司,因我司管理失误,遗失2022年5月18日购入的陕西省增值税专用发票1份,发票代码:6100214130,发票号码为:11142954,已开具,已申报已缴纳税款,盖发票专用章,特此声明。